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附件 

招标工程量清单数量表 

项目名称：广西河池至百色公路路面工程№E合同段 

分项工程：驻地、场站建设工程 

桩号及部位：一工段（AK0+250 左沥青拌合站、AK0+025 左一工区驻地） 

支付编号 细  目 名 称 单位 数量 

A 总平   

104-1-a-A01 碎石垫层 ㎡ 11550 

104-1-a-A02 砼场地硬化及便道（厚 20cm） ㎡ 15701 

104-1-a-A03 砼场地硬化（厚 15cm） ㎡ 14000 

104-1-a-A04 砼料仓隔墙 m³ 873 

104-1-a-A05 M7.5 浆砌片石砌体 m³ 266 

104-1-a-A06 M7.5 水泥砖砌砌体 m³ 529 

104-1-a-A07 围墙铁艺 m 105 

B 水电   

104-1-a-B01 φ50mm 热水管 m 200 

104-1-a-B02 硬塑管φ30mm 冷热水管 m 200 

104-1-a-B03 PVCφ300mm 排污管 m 100 

104-1-a-B04 配电房 个 1 

104-1-a-B05 电线、线管、灯管、开关插座 ㎡ 3245 

104-1-a-B06 卫生间蹲厕水箱 个 54 

104-1-a-B07 小便池 个 54 

104-1-a-B08 φ500mm 排污管 m 200 



- 4 - 
 

104-1-a-B09 水池 5cm 铺底 ㎡ 200 

C 建筑   

104-1-a-C01 贴瓷砖 60*60 ㎡ 1622.5 

104-1-a- C02 地板胶 ㎡ 1622.5 

104-1-a- C03 贴瓷砖 30*30 ㎡ 216 

104-1-a- C04 卫生间瓷盆 个 54 

104-1-a- C05 石膏板吊顶 ㎡ 216 

104-1-a- C06 砂浆抹面 ㎡ 100 

104-1-a- C07 刮腻子 ㎡ 100 

D 其他   

104-1-a- D01 凉衣棚、停车棚 ㎡ 100 

说明：以上数量为暂定数量。 
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招标工程量清单数量表 

项目名称：广西河池至百色公路路面工程№E合同段 

分项工程：驻地、场站建设工程 

桩号及部位：二工段（K132+800 右 1#水稳站、K140+000 右 2#水稳站、K140+000 左二工区驻地） 

支付编号 细  目 名 称 单位 数量 

A 总平   

104-1-a-A01 碎石垫层 ㎡ 6040 

104-1-a-A02 砼场地硬化及便道（厚 20cm） ㎡ 9640 

104-1-a-A03 砼场地硬化（厚 15cm） ㎡ 18153 

104-1-a-A04 砼料仓隔墙 m³ 1126.96 

104-1-a-A05 M7.5 浆砌片石砌体 m³ 100 

104-1-a-A06 M7.5 水泥砖砌砌体 m³ 711 

B 水电   

104-1-a-B01 φ50mm 热水管 m 200 

104-1-a-B02 硬塑管φ30mm 冷热水管 m 200 

104-1-a-B03 PVCφ300mm 排污管 m 100 

104-1-a-B04 配电房 个 3 

104-1-a-B05 电线、线管、灯管、开关插座 ㎡ 1039 

104-1-a-B06 卫生间蹲厕水箱 个 30 

104-1-a-B07 小便池 个 30 

104-1-a-B08 φ500mm 排污管 m 200 

104-1-a-B09 水池 5cm 铺底 ㎡ 200 

C 建筑   

104-1-a-C01 贴瓷砖 60*60 ㎡ 1039 

104-1-a- C02 地板胶 ㎡ 100 

104-1-a- C03 贴瓷砖 30*30 ㎡ 120 

104-1-a- C04 卫生间瓷盆 个 30 

104-1-a- C05 石膏板吊顶 ㎡ 120 

104-1-a- C06 砂浆抹面 ㎡ 100 

104-1-a- C07 刮腻子 ㎡ 100 

D 其他   

104-1-a- D01 凉衣棚、停车棚 ㎡ 100 

104-1-a- D02 刺铁丝网隔离栅 m 141 

说明：以上数量为暂定数量。 




